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EMIC personeli olarak, tüm uygunluk değerlendirme, sistem, personel belgelendirme, muayene, test ve gözetim 

faaliyetlerini tarafsız ve gizlilik ilkelerine bağlı kalarak; objektif, tarafsız ve bağımsız yürüteceğimi beyan ederim. 

Kişisel, mali, ticari veya başka bir çıkar ilişkisinin muayene/denetim sonuçlarını etkilemeyeceğini beyan ederim. 

Yaptığım/yapacağım tüm uygunluk değerlendirme faaliyetlerinin kalitesini olumsuz yönde etkileyebilecek her türlü 

ticarî, malî ve diğer iç ve dış baskılardan uzak duracağım.  

Herhangi bir baskı, menfaat veya dış etkiden bağımsız olarak sadece standartlara, prosedürlere ve verilere göre 

değerlendirme yapacağımı beyan ederim. 

Uygunluk değerlendirme, muayene, test ve gözetim faaliyetlerini gerçekleştirdiğim, öğeleri tasarlayan, üreten, 

tedarik eden, kurulumunu yapan, satın alan, sahibi olan, kullanıcısı veya bakımını yapan herhangi bir tüzel veya 

gerçek kişiliğin çalışanı veya sahibi olmadığımı beyan ederim.  

Müşteriye ait bilgiler hakkında müşterilerin yazılı izni olmadan üçüncü şahıslara bilgi vermeyeceğimi; bu bilgileri 

sadece görevimle ilgili uygunluk değerlendirme hizmetlerinde kullanacağımı, gizlilik ilkesine riayet edeceğimi, 

tanımlanmış yetki ve sorumluluklarıma aykırı hareket etmeyeceğimi, her türlü iç ve dış baskı ve etkilerden uzak 

olarak hizmet vereceğimi, hizmetimin bağımsızlık ve tarafsızlığını etkileyecek herhangi bir baskı altında kalmam 

durumunda üst amirime bilgi vereceğimi, yeterlilik, tarafsızlık, karar verme veya çalışmamla ilgili dürüstlüğe olan 

güveni azaltacak herhangi bir faaliyette bulunmayacağımı, müşterilere ait mülki hakları koruyacağımı ve müşteriden 

farklı kaynaklardan müşteri hakkında elde ettiğim bilgileri gizli olarak kabul edeceğim. 

Kuruluş dışına bilgi aktarımının, sadece kuruluş prosedürlerine uygun ve yetkili onay ile yapılabileceğini beyan 

ederim. Gizlilik ve tarafsızlık kurallarına aykırı davranılması halinde disiplin işlemleri veya yasal yaptırımlar 

uygulanabileceğinin kabul edeceğim. 

Geçmiş iş deneyimlerimi eksiksiz olarak EMIC’e bildirdim. Geçmiş iki yıl içinde herhangi bir şekilde 

gerçekleştirdiğim; danışmanlık, eğitim, iç tetkik, bizzat çalıştığım veya birinci dereceden yakınlarımın doğrudan 

sorumluluğu olduğu bir kuruluşun uygunluk değerlendirme hizmetlerinde görev almayacağımı ve böyle bir durumla 

karşılaştığımda EMIC’e bilgi vererek reddeceğimi beyan ederim.  

Uygunluk değerlendirme, sistem, personel belgelendirme, muayene, test ve gözetim hizmetleri sunulan tüm gerçek 

ve tüzel kişiler ve sektörlere hiçbir ad altında danışmanlık/müşavirlik hizmeti vermeyeceğim ve sunulan hizmet 

kapsamı dışında, hiçbir koşulda ticari bir ilişkide bulunmayacağım. 

Hizmet verilen müşteri ile çıkar çatışması yaratacak herhangi bir bağın (aile, ortaklık, ticari menfaat vb.) bulunması 

halinde, bunu kuruluş yönetimine bildirereceğime, kurum ve kuruluşlardan para, hediye veya herhangi bir çıkar 

sağlayıcı yardım almayacağımı, bunların teklif edilmesi veya verilmesi durumunda kesinlikle reddedeceğimi ve 

EMIC yönetimini bilgilendireceğimi beyan ve taahhüt ederim. 
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